Директору МКОУ школа №3 с.Хороль
                                                                                          _________________________________________

                                                                                          от ______________________________________

                                                                                          _________________________________________

                                                                                          проживающ____ по адресу:

                                                                                          _________________________________________

                                                                                          _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________

дата рождения «_____»______________________________

в _______ класс вашей школы с «_____»_____________________ 20____г.

Сведения о родителях:

Мать ________________________________________________________________________________

работает _____________________________________________________________________________

Отец ________________________________________________________________________________

работает _____________________________________________________________________________

телефон домашний (сотовый) ___________________________________________________________

С  Уставом, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения и Правилами внутреннего распорядка ознакомлен (а).

Предупрежден (а) об ответственности за учебу ребенка, об обеспечении его необходимыми средствами для успешного обучения и воспитания.

Предупрежден (а) об ответственности согласно Гражданскому кодексу РФ за материальный ущерб, причиненный умышленно обучающимся.

                   Согласие на размещение и обработку персональных данных

Я,____________________________________________________________________________________даю, согласие муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №3» с.Хороль Хорольского муниципального района Приморского края  на размещение и обработку персональных  данных моего ребенка _____________________________
______________________________________________________________________________________

                                                                              (указать ФИО ребенка и дату рождения)
 в  информационной системе персональных данных контингента  обучающихся муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» с.Хороль Хорольского муниципального района Приморского края.

Срок действия настоящего согласия на период обучения моего ребенка  в  муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №3» с.Хороль Хорольского муниципального района Приморского края.
                               Дата «_____»_________________________ 20___г.

                               Подпись ___________________________________